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Turska: 6844

Dooner Gyros elektriline kebabkipsetaja 75 kg 3 kiipsetusastet

i

alla
i

Kuvaus

Originaalne kebabi kiipsetusmasin. Originaalsed Gimarad jooned lihtsaks puhastamiseks.
Valmistatud taielikult roostevabast terasest. S6ltumatud pdletid. Eemaldatav bassein. Eemaldatav
poleti kaitsevdrk. Voimalus reguleerida toote kaugust pdletitest. Keskvarras koos plaadiga.
Infrapunased kuttekehad (kergesti pestavad), kiittekehade reguleerimine sektorites.

Mitat

Dimensioni esterne 480x525x1120 mm

Tietolehti



Alimentazione
Capacita

Peso

Potenza Elettrica

Voltaggio

Elektriline
75 kg
75 kg
9 kW
400V
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